ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAGUÁ

RESULTADO FINAL DOS EXAMES MÉDICOS SUB-

JUDICE AO EDITAL 004/2025

A Prefeitura Municipal de TIANGUÁ - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av.

Moisés Moita, 785 - Planalto, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. ALEX ANDERSON NUNES

DA COSTA, no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final do exames médicos.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - O candidato convocado consta no ANEXO ÚNICO deste Edital, enviou os exames no período

de 11 a 26 de dezembro de 2025, através do e- mail: examesmedicos@consulpam.com.br

DOS RECURSOS

Artigo 2º - Em razão do candidato ter sido indicado, não haverá abertura de prazo para interposição de

recurso.

Tianguá, Ce. 30 de dezembro de 2025

ALEX ANDERSON NUNES DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL DOS EXAMES MÉDICOS DE ACORDO COM

O EDITAL 004/2025. CANDIDATOS – AGENTE DE TRÂNSITO

AGENTE DE TRÂNSITO - PCD

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTOS  SITUAÇÃO

000696004807 * RYKELME VIEIRA LIMA OK APTO

*Candidato sub-judice: processo nº 3002917 88.2025.8.06.0173